



Facture N° 39407

Date 31/10/25

41 Boulevard François Mitterrand
Saint Julien d'Empare
12700 CAPDENAC GARE

☎ 05 65 63 82 81 ✉ contact@bjsdistribution.fr
www.bjs-materiel-tp.fr www.bjs-fournitures.fr

BOUSCABOIS

Le mazer
4598 ROUTE DE LA TRONQUIERE
46270 LINAC

0607638883

Retour possible dans les 15 jours accompagné de la facture originale avec matériel conforme sous forme d'avoir.
Pour toute demande de livraison, le client est tenu de s'assurer de l'accessibilité du camion.
Les articles non tenus en stock dans l'agence ou sur mesure ne seront ni repris ni échangés.

Réf.Article	Désignation	Qté	U	P.U Brut	PU Net	Montant H.T.	Montant TTC
BL N° 22949 du 071025							
PLAQ	Plaque STARprotect R' - BA13 2500x1200mm, 424512, Tarif au m²	3,00	Unit.	6.314	6.314	18.94	22.73
	SOIT 1 PLAQUE						
BA135	Plaque Standard - BA13 2500x1200mm, 52626, Tarif au m²	72,00	M2	2.717	2.717	195.62	243.38
	REP				1,00	7.20	
	SOIT 24 PLAQUES						
BA132	Plaque Standard - BA13 2600x1200mm, 24457, Tarif au m²	12,48	M2	2.717	2.717	33.91	42.19
	REP				1,00	1.25	
	SOIT 4 PLAQUES						
BA132	Plaque Standard - BA13 2600x1200mm, 24457, Tarif au m²	46,80	M2	2.717	2.717	127.16	158.21
	REP				1,00	4.68	
	SOIT 15 PLAQUES						
BA135	Plaque Standard - BA13 2400 x 1200mm, 530820, Tarif au m²	144,00	M2	2.717	2.717	391.25	486.78
	REP				1,00	14.40	
	SOIT 50 PLAQUES						
PLAQ	Plaque WATERprotect - BA13 Hydro 2500x1200mm, Tarif au m²	9,00	Unit.	5.830	5.830	52.47	64.26
	REP				1,00	1.08	
	SOIT 3 PLAQUES						
D	BANDE A JOINT SEMIN 150ML, ref 3162 - Tarif au Rouleau	1,00	Unit.	4.070	4.070	4.07	4.92
	REP				1,00	0.03	
35855	VIS DE 25MM, Ref Semin 00203 - Boîtes de 1000	2,00	Unit.	7.070	7.070	14.14	17.02
	REP				1,00	0.04	

Réf.Article	Désignation	Qté	U	PU Brut	PU Net	Montant H.T.	Montant TTC
52718	Protège angle plaques 24/24 2500mm, 52718, Prix à l'unité SOIT 3 PIECES	3,00	Unit.	2.480	2.480 1,00	7.44	8.93
601442	BIG MAT ENDUIT À JOINT PRET À L'EMPLOI SEAU DE 25 KG	5,00	Unit.	19.320	19.320	96.60	115.92
MORT	BIG MAT MORTIER ADHESIF, Tarif au sac de 25kg	2,00	Unit.	7.263	7.263 1,00	14.53	17.44
29202	BM PLATRE FIN 10 KG GABI REP	1,00	Unit.	12.350	12.350 1,00	12.35 0.05	14.88
21415	2141507 - URSACOUSTIC TWIN R (24x4) 8100x600x45F, Tarif au m² REP SOIT 1.5 BALLOT	29,16	M2	1.820	1.820 1,00	53.07 0.47	64.24
21360	2136016 - URSA TERRA - URSA MRK 40 (18x1) 2600x1200x300F, Tarif au m² soit 26 ballots	81,12	Unit.	10.740	10.740	871.23	1 045.48
A0362	TRAPPE LAQUEE BLANCHE 600X600 REP	1,00	Unit.	28.800	28.800 1,00	28.80 0.08	34.65
29388	SUSPENTE PL (17cm) 45/47 BIGMAT - BOITE DE 100 REP	1,00	Unit.	11.475	11.475 1,00	11.48 0.05	13.84
35855	BANDE ARMEE 30ML SEMIN Ref3164 - Tarif au Rouleau REP	2,00	Unit.	11.140	11.140 1,00	22.28 0.26	27.05
BA132	Plaque Standard - BA13 2600x1200mm, 24457, Tarif au m² REP soit 18 plaques	56,16	M2	2.717	2.717 1,00	152.59 5.62	189.85
FOUR	Fourrure TC47, Longueur 3 m, NF CSTB, Tarif au ML (12/paquet) soit 30 pièces BL N° 23023 du 131025	90,00	ML	0.760	0.760	68.40	82.08
44108	SILISABLE NR 2 25 KG, Granulo 0,4/1,3, Tarif au sac de 25kg REP BL N° 23100 du 201025	18,00	Unit.	5.990	5.990 1,00	107.82 1.98	131.76
MONT	Montant 48, Longueur 2.60 m, NF CSTB, Tarif au ML soit 52 montants	135,20	ML	0.760	0.760	102.75	123.30
RAIL4	Rail 48, Longueur 3 m, NF CSTB, PQT12 Tarif au ML (10 rails/paquet)	42,00	ML	0.620	0.620	26.04	31.25

Réf.Article	Désignation	Qté	U	PU Brut	PU Net	Montant H.T.	Montant TTC
	soit 14 pieces						
29401	Mousse PU pistolable 700ml gabi	4,00	Unit.	5.427	5.427	21.71	26.05
	BL N° 23101 du 201025						
44108	SILISABLE NR 2 25 KG, Granulo 0,4/1,3, Tarif au sac de 25kg REP	-16,00	Unit.	5.990	5.990 1,00	-95.84 -1.76	-117.12
	RETOUR DE CE JOUR						
	BL N° 23134 du 221025						
52718	Protège angle plaques 24/24 2500mm, 52718, Prix à l'unité REP	45,00	Unit.	2.275	2.275 1,00	102.38 0.01	122.87
29401	Mousse PU pistolable 700ml gabi	4,00	Unit.	5.427	5.427	21.71	26.05
35855	BANDE ARMEE 30ML SEMIN Ref3164 - Tarif au Rouleau REP	1,00	Unit.	10.280	10.280 1,00	10.28 0.13	12.49
A0025	Bande à joint grillagée 153ML, Tarif au rouleau	1,00	Unit.	7.090	7.090	7.09	8.51
	BL N° 23153 du 231025						
3462	Armoire de rangement 20 clés Tools 656614	1,00	Unité	12.250	12.250	12.25	14.70
35855	VIS DE 25MM, Ref Semin 00203 - Boîtes de 1000 REP	2,00	Unit.	7.070	7.070 1,00	14.14 0.04	17.02

Aucun escompte ne sera accordé en cas de paiement anticipé				Frais de port			
Conditions de règlement : Ech. Au : 30/11/25 Virement				Total HT net 2 542.26			
Coordonnées Bancaires				Acompte 0.00			
IBAN : FR76 1120 6000 3352 6656 5204 575BIC : AGRIFRPP812				TVA 20 % 508.45			
Nous nous réservons la propriété des matériels et fournitures jusqu'au paiement complet du prix par l'acheteur. Notre réserve de propriété porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues (Loi N° 80.335 du Mai 1980). Le consommateur est tenu de vérifier l'état de l'emballage et de la marchandise à la livraison et de signaler les dommages dus au transporteur sur le BL.Nous nous conformons en tout point aux conditions de livraison du transporteur. En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal et une indemnité de 40 € sera facturée.				Total TTC 3 050.71			
				NET A PAYER		3050,71 €	